и уникальный код идентификации (абонентский номер, комбинация регистрационного имени и пароля и т.п.). На лицевом счете 

фиксируются платежи «Абонента» и начисления за предоставляемые «Оператором» Услуги. 

2.3. Стоимость услуг по настоящему Договору составляет 152 880 (сто пятьдесят две тысячи восемьсот восемьдесят) рублей, 00 копеек, 

в том числе НДС 22%. Цена настоящего договора является твердой и не может изменяться в ходе его исполнения, за исключением 

случаев, установленных действующим законодательством РФ. 

2.4. Срок оказания услуг: с 01.01.2026 по 31.12.2026 года